２０１４年１０月１０日

各  位

                       会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 星野三郎

                       （コード番号 7512 東証一部・札証）

                       問合せ先 執行役員広報部長 大野芳高

                       （ＴＥＬ ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

一般人事（９月２４日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン千歳店

ＳＣマネージャー
谷村 博美

一般人事（１０月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン千歳店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオンモール苫小牧

営業マネージャー

齋藤 誠

一般人事（１０月１１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 道央事業部

イオン札幌元町店

店長

営業本部 道南事業部

イオン余市店

店長

五十公野 晃

営業本部 道南事業部

イオン余市店

店長

営業本部 道北事業部

イオン紋別店

店長

八重樫 久

営業本部 道北事業部

イオン紋別店

店長

営業本部 道央事業部

イオン札幌元町店

店長

大島 信考

営業本部 道北事業部

イオン旭川永山店

店長

まいばすけっと事業部

商品マネージャー

三村 昌史

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 2

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌西岡店

ＳＣマネージャー

営業本部 道北事業部

イオン旭川永山店

店長
磯田 正宏

一般人事（１０月１３日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

道央巡回

マネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌西岡店（兼）イオン

札幌藻岩店

ＳＣマネージャー

尾形 光久

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌藻岩店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌桑園店

営業マネージャー

横山 由美子

 ※ＳＣはショッピングセンターの略

                                   以上